Приложение 3

к  приказу №102ОД от 23.03.2020г.

Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 23»

З. М. Гимбатовой
                                                                                   от ___________________________
(Ф. И. О. полностью)

______________________________
проживающая (-ий) по адресу:

г.                              ,                           д. ___ , кв._____

(Домашний адрес)
тел. __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас отдавать моего ребёнка____________________________________________

(указать Ф. И. ребёнка, дату рождения)

из детского сада с:

1. ___________________________________________ - _________________

(Ф. И. О. полностью)                                                                       (указать степень родства, знакомства по отношению к ребёнку)
2. ____________________________________________________________________ - ______________________________

3. ____________________________________________________________________ - ______________________________

4. ____________________________________________________________________ - ______________________________
5. ____________________________________________________________________ - ______________________________
6. ____________________________________________________________________ - ______________________________
7. ____________________________________________________________________ - ______________________________
8. ____________________________________________________________________ - ______________________________
9. ____________________________________________________________________ - ______________________________
10. _____________________________________________________________ - ______________________________
11. _____________________________________________________________ - ______________________________
12. _____________________________________________________________ - ______________________________
13. _____________________________________________________________ - ______________________________
14. _____________________________________________________________ - ______________________________
15. _____________________________________________________________ - ______________________________
«____» _____ 20____ г.

________________

(подпись)